



Wyszków, dnia 8 listopada 2022r.

INSPEKcja WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W WYSZKOWIE

Jolanta Pogroszewska-Orszulak

Nasz znak:

PIW.1435.1131.2.2022

INFORMACJA

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wyszkowie **informuje o planowanym naborze** lekarzy weterynarii będących i niebędących pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej oraz osób niebędących pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej spełniających wymagania w zakresie kwalifikacji czynności i kontroli urzędowych jako urzędowi pracownicy pomocniczy oraz czynności pomocniczych, do wykonywania czynności określonych w art. 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. t.j z 2021. poz. 306 z późn. zm.) **na terenie powiatu wyszkowskiego w 2023 r.** W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zgłaszanie wstępnej gotowości do podjęcia współpracy.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wyszkowie może wyznaczyć na czas określony, czyli od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.:

1) lekarzy weterynarii niebędących pracownikami Inspekcji, w tym lekarzy weterynarii świadczących usługi weterynaryjne w ramach zakładu leczniczego dla zwierząt, do:

- szczepień ochronnych lub badań rozpoznawczych (12 osób),
- sprawowania nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaży zwierząt, targowiskami oraz wystawami, pokazami lub konkursami zwierząt (10 osób),
- badania zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawiania świadectw zdrowia (10 osób), ,
- sprawowania nadzoru nad ubojem zwierząt gospodarskich kopytnych, drobiu, zajęczaków i zwierząt dzikich utrzymywanych w warunkach fermowych, o których mowa w ust. 1.2-1.4 i 1.6 załącznika I do rozporządzenia (WE) nr 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającego szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004, str. 55, z późn. zm.9) – Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 45, str. 14), zwanego dalej „rozporządzeniem nr 853/2004”, w tym badania dobrostanu zwierząt po ich przybyciu do rzeźni, badania przedubojowego i poubojowego, oceny mięsa i nadzoru nad przestrzeganiem w czasie uboju przepisów o ochronie zwierząt (20 osób),,
- badania mięsa zwierząt łownych (4 osoby),



- sprawowania nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwem lub przechowywaniem mięsa i wystawiania wymaganych świadectw zdrowia (20 osób), ,
- pobierania próbek do badań (20 osób),
- badania laboratoryjne mięsa na obecność włośni (8 osób),
- prowadzenia kontroli urzędowych w ramach zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (12 osób).

2) wyznaczać osoby niebędące pracownikami Inspekcji, spełniające wymagania w zakresie kwalifikacji, do wykonywania czynności pomocniczych (3 wyznaczenia).

W przypadku lekarzy weterynarii niebędących pracownikami Inspekcji, świadczących usługi weterynaryjne w ramach zakładu leczniczego dla zwierząt, wyznaczenie lekarza weterynarii następuje po uzyskaniu zgody kierownika zakładu leczniczego dla zwierząt, w ramach którego lekarz ten świadczy usługi weterynaryjne.

W przypadku lekarzy weterynarii niebędących pracownikami Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Wyszkanie, wyznaczenie lekarza weterynarii następuje po uzyskaniu zgody kierownika jednostki organizacyjnej Inspekcji, w którym wyznaczona osoba jest zatrudniona lub uzyska zgodę właściwego wojewódzkiego lekarza weterynarii, w przypadku powiatowego lekarza weterynarii i jego zastępcy.

Wzory zgłoszeń o wyznaczenie dostępne są w Sekretariacie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Wyszkanie oraz na stronie www.piwwyszkow.pl.

Dokumenty należy składać w Sekretariacie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Wyszkanie w nieprzekraczalnym terminie do 28 listopada 2022r.

Oferty złożone po terminie oraz oferty niespełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane. Dokumenty, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu winny zawierać datę oraz czytelny, własnoręczny podpis kandydata.

Powiatowy Lekarz Weterynarii informuje, że wyznaczenie następuje z urzędu na podstawie decyzji administracyjnej, pierwszeństwo w wyznaczeniu mają pracownicy IW, niebędący pracownikami Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Wyszkanie.

Zgłoszenie przez Państwa gotowości do wykonywania czynności zleconych nie jest równoznaczne z uzyskaniem wyznaczenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wyszkanie. Wyznaczenie następuje z urzędu na podstawie decyzji administracyjnej.

Dodatkowo lekarze weterynarii ubiegający się o wyznaczenie do: sprawowania nadzoru nad ubojem zwierząt gospodarskich kopytnych, drobiu, zajęczaków i zwierząt dzikich utrzymywanych w warunkach fermowych, o których mowa w ust. 1.2-1.4 i 1.6 załącznika I do rozporządzenia (WE) nr 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającego szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004, str. 55, z późn.



zm.(56 } - Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 45, str. 14), zwanego dalej "rozporządzeniem nr 853/2004", w tym badania dobrostanu zwierząt po ich przybyciu do rzeźni, badania przedubojowego i poubojowego, oceny mięsa i nadzoru nad przestrzeganiem w czasie uboju przepisów o ochronie zwierząt, którzy do tej pory nie wykonywali czynności z wyznaczenia na terenie powiatu wyszkowskiego, muszą z wynikiem pozytywnym zdać test, o którym mowa w rozdziale I zał. II do rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2019 /624 z dnia 8 lutego 2019 r. dotyczącego szczególnych przepisów w dziedzinie przeprowadzania kontroli urzędowych dotyczących produkcji mięsa oraz obszarów produkcyjnych i obszarów przejściowych w odniesieniu do żywych mały zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/625.

Właściwe organy odstępują od wymogu zdania przez kandydata testu, jeżeli uznają, że kandydat uzyskał całą wymaganą wiedzę poprzez kształcenie ustawiczne zakończone uzyskaniem kwalifikacji podyplomowych, doświadczenie zawodowe lub uzyskanie innych kwalifikacji. Podstawą powyższego jest między innymi przedłożona potwierdzona za zgodność z oryginałem dokumentacja.

Osoby podlegające testowi zostaną o nim poinformowane telefonicznie. Nieobecność bądź negatywny wynik testu będą równoznaczne z wykreśleniem z listy kandydatów ubiegających się o wyznaczenie do czynności urzędowych.

Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Wyszkanie
Jolanta Pogorzelska-Orszulak

